

Naantalin ilmastotiekartta

Kaupunginhallitus 15.05.2023 § 141
725/11.03.05/2021

Valmistelija

Ympäristöpäällikkö Saija Kajala

Naantalin kaupunki on liittynyt Hinku-kuntien verkostoon vuodenvaihteessa 2021-2022. Verkoston jäsenten tavoitteena on vähentää kasvihuonekaasupäästöjä 80 % vuoden 2007 tasosta vuoteen 2030 mennessä. Naantalin kaupunki on sitoutunut Hinku-yhteistyöhön ja ilmastotavoitteisiin myös uusimmassa kaupunkistrategiassaan.

Hinku-kunnilla tulee olla vuosittain päivitettävä suunnitelma siitä, miten ilmastopäästöjä pyritään vähentämään. Myös Suomen uudessa ilmastolaissa (423/2022) edellytetään, että kaikilla kunnilla on ilmastosuunnitelma. Naantalin ilmastotyön edistämisen ja seurannan välineeksi on laadittu kaupungin ensimmäinen ilmastotiekartta. Ilmastotiekartta sisältää selvityksen kaupungin ilmastopäästöjen ja ilmastotoimien lähtötilanteesta sekä koosteen toimista, joilla päästöjä pyritään vähentämään. Päästötilanteen kehitystä seurataan, ja uusia ilmastotoimia päivitetään ilmastotiekarttaan vuosittain aina vuoteen 2030 asti.

Tekstit on pyritty pitämään lyhyinä ja yleistajuisina ja asioista tarkemmin kiinnostuneita varten tiekartassa on linkit lisätietoihin.

Naantalin kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunta on pyytänyt lausunnon ilmastotiekarttaluonnoksesta kaupungin lautakunnilta, kaupunginhallituksen kehitys- ja henkilöstöjaostolta sekä kaupungin konserniyhtiöiltä. Lausuntoaika pidennettiin pyynnöstä 1.3.2023 asti. Lausunnot saatiin koulutuslautakunnalta, tekniseltä lautakunnalta, saaristolautakunnalta ja hyvinvointilautakunnalta. Lautakuntien lausunnot ovat esityslistan oheismateriaalina. Naantalin Matkailu Oy:n ja Naantalin Vuokratalot Oy:n toimitusjohtajat ovat todenneet sähköpostitse, ettei niillä ole huomautettavaa ilmastotiekarttaluonnokseen.

Ilmastotiekartta 2022 – 2030 on liitteenä.

Liite 1, KH 15.5.2023

Oheismateriaali:

- toimielinten antamat lausunnot
- tuleva muutokset ilmentävä versio

Lausuntojen perusteella on laadittu ehdotus, joka lähetetään edelleen kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi.

Ympäristöpäällikkö Saija Kajala on läsnä asiantuntijana kokouksessa.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy kaupungin ilmastotiekartan vuosille 2022-2030.

Kokouskäsittely

Merkittiin, että ympäristöpäällikkö Saija Kajala oli läsnä kokouksessa asiantuntijana.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.